千 教 学 第 76 号

令和２年 4 月 20 日

 学校長 各位

千歳市教育委員会

教育長 佐々木 智

  小・中学校等における臨時休業期間中の登校日の設定と学校再開後の

対応について（通知）

 このことについて、北海道教育庁学校教育局から別添のとおり通知がありま

したのでお知らせします。

 なお、休校期間中の登校日の設定については、本通知の送付に当たり石狩教

育局から「市町村教育委員会の判断による」ことが申し添えられており、本市

においては市内の感染者が引き続き発生している状況等を踏まえ、実施しない

こととします。

 また、5月7日（木）、8日（金）の取扱いについては、今後の状況により検

討し別途通知します。

千歳市教育委員会

学校教育課学校教育係

℡0123-24-0839（直通）

[担当：橋本]